
Je už takovou nemilou tradicí, že Brno se stane především přes 
letní prázdniny nedobytnou pevností. Letos tomu nebude očividně  
jinak. Další dopravní omezení se budou týkat i nás jedoucích  
z Jehnic. Samozřejmě nepočítaje už semafor na Mokré Hoře. 
Další omezení nás v  létě čeká na ulici Hradecká. Zde už některá 
místa po opravě opravdu volají. Snad každý řidič zpozorní na ná-
jezdu u Hondy, kdy se malý výmol pomalu mění v  malý kráter.  
Po průjezdu tímto místě si téměř každý oddychne, že mu na autě 
zůstala všechna kola a může pokračovat dál v jízdě. Obdobná  
situace je i při dalších sjezdech a nájezdech. 

Je tedy logické, že musí dojít k uzavírce těchto míst, což povede 
k hustší dopravě přes Řečkovice. Sjezdy a nájezdy u Globusu zůsta-
nou po celou dobu otevřené. Zkuste využívat tyto místa, ač se jeví 
jako zajížďka, nebudou zatěžovat Řečkovice, především teď přes 
léto hojně frekventované Palacké náměstí.
Konkrétní opatření a změny v dopravě včetně objízdných tras  
k jednotlivým termínům najdete v mapách níže. Předpokládané 
ukončení je do 11. září tohoto roku. Doufáme, že se podaří kvalitně 
v termínu opravit vše potřebné.

- Magda Havránková -

POZOR dávejte nejen v Jehnicích

Dopravní omezení na Hradecké




